
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

WÓJTA GMINY KRYNICE  

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady 

Seniorów oraz określenia wzoru formularza zgłoszenia kandydatów  

na członków Gminnej Rady Seniorów w Krynicach 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z § 4 Statutu 

Gminnej Rady Seniorów w Krynicach stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XVII/157/2020 w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Krynicach  

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 6167, z późn. zm.) – 

Wójt Gminy Krynice zarządza, co następuje:  

§1. Przeprowadzić  nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów  

w Krynicach w terminie od 12 stycznia 2021 r. do 12 lutego 2021 r. (decyduje 

data wpływu zgłoszenia do Urzędu Gminy Krynice) 

§2. Zgłoszenia kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Krynicach 

w terminie o którym mowa w § 1, mogą dokonać: 

1. Uprawnieni do reprezentacji przedstawiciele organizacji pozarządowych 

zrzeszających osoby starsze oraz działające na rzecz osób starszych, a także 

przedstawiciele innych podmiotów zajmujących się problemami osób starszych, 

działających na terenie Gminy Krynice – zgodnie z statutem organizacji. 

Wskazane podmioty dokonują zgłoszenia kandydatów na formularzu 

zgłoszeniowym, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Przedstawiciele osób starszych – osób niezrzeszonych dokonują zgłoszenia 

kandydatów na formularzu zgłoszeniowym, którego wzór określa załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

§3. Zgłoszenia kandydatów do Gminnej Rady Seniorów należy przesłać lub 

dostarczyć, w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu, na adres:  



Urząd Gminy Krynice, stanowisko ds. obsługi Rady Gminy i oświaty,  

Krynice 1, 22-610 Krynice.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Krynice oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         Wójt Gminy Krynice 

         /-/ Jacek Wiśniewski 

 

 

 

 

 

Wyk. 2 x a/a 

 

 

 

 

 

 

 


